
D O D A T E K  Č. 1

K P R O V Á D Ě C Í S M L O U V Ě  (S M L O U V Ě  O D ÍLO )

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic Č R

se sídlem: Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4

zastoupeným:
ve věci této zakázky:

bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: P R A G O P R O JEK T , a.s. 

se sídlem K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4 

zastoupeným 

bankovní spojení:

IČ: 452 72 387 

DIČ: CZ45272387

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B. ve vložce 1434

jako správce společnosti „PGP V1APONT - RS na projektové práce 2015"

zhotovitelem: V IAPO N T, s.r.o.,

se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-mčsto. 602 00 Brno

zastoupeným:

bankovní spojení:

IČ: 46995447 

DIČ: CZ46995447

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C. vložka 8917

jako společník společnosti „PGP/VIAPONT - RS na projektové práce 2015"

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: D3-SSÚD Borek-vypracování DSP. PDPS a výkon A D  na stavbě, 

ě. smlouvy objednatele: 02PT-005176, ě. smlouvy zhotovitele: 17-282 )

Článek I.

Předmět dodatku

1. Na základě požadavku PÚ ŘSD  v rámci hospodaření s vodními zdroji plynoucího zjednání výrobního výboru č. 1 
se smluvní strany dohodly na změně PDPS a DSP spočívající na zapracováni nové nádrže dešťových vod pro 
přípravu solanky tak, aby nebyla používána voda z vodovodní sítě.

2. Změna oproti DSP spočívá v umístění nové nádrže na dešťovou vodu a s tím spojené změně rozvodů a čerpání 
vody a dále v koordinaci s ostatními objekty.

1



Článek II.

Cena

I . Tímto dodatkem č. 1 se navyšuje cena za dílo o celkem 400.000 Kč (slovy čtyři sta tisíc korun českých): 

Ocenění projekční změny DSP:

C E L K E M 180.000,- Kč

Ocenění projekční změny oproti DSP s nutností zpracování do PDPS:

C E L K E M 220.000,- Kě

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanoveni této smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Nedílnou součástí dodatku je Záznam z výrobního výboru č. I .

V  Praze dne 25.10.2019

PGP/VIAPONT - RS^na projpktové práce 2015

Podpis
Jméno:
Funkce:
Datum; z5.10.2019

oprávněn podepisovat nabídku na základě plné moci ze 
dne 4.8.2015 za společnost PGP/VIAPONT - RS na projektové 
práce 2015

V  Praze dne -  9 - 12 -  2019

Ředitelství silnic a dálnic Č R

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

~>



PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Praha II, K Ryiánce 1668/16,147 54 Praha 4 P R A G O P R O J E K T

Záznam z výrobního výboru č.l.

Akce: D3-SSÚD Borek-vypracovániDSP, PDPS a výkon AD na stavbě
- ČÁST PDPS 

Zak. č.: 17-282-1-000
Datum: 25.9.2019. 10:00 hod
Místo: PRAGOPROJEKT. a.s.. K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4

Nové body:
- Požadavek ŘSD na zrušení místnosti vrátnice v SO 701 dle nových

předpisů. Místnost bude přičleněna k dispečinku. Projektant akceptuje.
Požadavek ŘSD na využití dešťových vod na výrobu solanky.
Projektant navrhuje novou záchytnou nádrž na dešťovou vodu předřazenou retenční 
nádrži. ŘSD sdělí požadovaný objem.
Solankové hospodářství bude aktualizováno dle posledních zkušeností provozu ve 
skladbě: Výrobník solanky 50 m3. 2x zásobník NaCl 40 m3. 2x chlorid vápenatý 40 
m3. Projektant akceptuje.
Dle ŘSD chybí koordinace se stavbou D3. Dle projektanta je zkoordinováno. ŘSD 
prověří dle aktuální situace na stavbě 1)3.

Obecné:
Vzhledem ke stavu stavebního povolení, které dosud není vydáno, bude dokumentace 
PDPS zpracována dle čistopisu DSP. Veškeré změny oproti čistopisu DSP budou 
projednány a odsouhlaseny ŘSD a projektantem.
Pokud by došlo ke změnám vydáním stavebního povolení oproti čistopisu DSP. bude 
toto řešeno objednávkou ..Změna PDPS na základě stavebního povolení".

Termín odevzdání konceptu PDPS:
25.11.2019

Termín odevzdání čistopisu projektové dokumentace:
Na výzvu objednatele -  upřesněno smluvním vztahem.

1

Sídlo: K Ryiánce 1668 16.14? 54 Praha 4 IČ 45272387. DIČ CZ45272387.
Zapsán v obchodním rcistiiku. Mřstskího soudu v Praze.
oddíl B.vtoika 1434

ČSN £N ISO 9001 2009 
ČSN EN ISO 14001.200S 
ČSNOHSAS 18001:2008



2

PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Praha II, K Ryiánce 1668/16. 147 54 Praha 4 P R A G O P R O J E K T

Účastníci jednání svým vlastnoručním podpisem uvedeným pod bodem a) -  b) tohoto zá
znamu berou na vědomí, že:

a) Z jednání je vyhotoven písemný záznam, který bude zaslán do pěti pracovních dnů všem 

účastníkům jednání a to na jejich e-mailovou adresu nebo prostřednictvím doručujícího or

gánu na adresu pro doručování, kterou uvedou v podpisové doložce účastníků jednání.

b) Pokud proti obsahu záznamu nevznese účastník jednání -  do 3 pracovních dnů ode dne ode

slání záznamu na jeho e-mailovou adresu nebo na adresu uvedenou jím pro doručování žád

né námitky s řádným zdůvodněním, považuje se tento zápis za potvrzený účastníkem jednání. 

Obsah záznamu lze napadnout v případě, že vyhotovený záznam obsahuje nepravdivé údaje, 

některá závažná vyjádření neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný. Proti 

uloženým úkolům a příp. stanoveným termínům nelze dodatečně uplatnit žádné námitky.

c) Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou 

na tomto jednání zastupuje a na základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým 

bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z tohoto jednání pro ni vy

plývající. V opačném případě je povinen zajistit písemné vyrozumění svého zaměstnavatele 

(popř. zmocnitele) k jednotlivým bodům jednání a to do tří pracovních dnů, následujících po 

dni konání jednání. Uvedené vyrozumění bude svolavatelem zasláno i s pořízeným zápisem 

(ve lhůtě uvedené pod písmenem a)) všem dalším účastníkům ke stanovisku. Pokud vyrozu

mění nebude zasláno (doručeno) svolavateli ve lhůtě výše uvedené, platí závěry a úkoly 

zjednání za závazné; tím není dotčeno právo účastníka napadnout obsah záznamu pro jeho 

nesprávnost a to ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání záznamu na jeho adresu uve

denou pro doručení záznamu.

zapsal:
počet stran: 2
příloha: lx prezenční listina

Sídlo: K Ryiántř 1668 16 147 54 Príh.i 4 1C 4S272387 DlC CZ4S272387.
Zapsán v obchodním rejstříku Mostského soudu v Praze
oddíl B. vložka 1434

C5NENISO 9001:2009 
CSN EN ISO 14001:2005 
CSNOHSAS 18001:2008



PREZENČNÍ LISTINA

PRAGOPROJEKT, a. S. K RySánce 1668/16.147 54 Praha 4 P R A G O P R O J E K T

Zakázkové číslo: 17-282-1-000 Místo jednání: PRAGOPROJEKT, a.s.,
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Název: D3-SSÚD Borek-vypracování DSP, PD PS a výkon AD na stavbě -  PDPS 
Datum: 25.9.2019

Sídlo: K Rviánce 1668/16.147 54 Praha 4 lč: 45272387. CHČ: CZ45272387.
Zapsán v otxhodmm rejstříku. Méstského soudu v Praze, oddíl 8. vložka 1434

Certifikáty: CSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005. ČSN OHSAS 18001:2008


